



AEFi uudiseid

Valvurite valvsad silmad

AEFi toel toimetavate [Valitsemise valvurite](#) sõnul on valitsuse tegevusprogrammist tehtuks loetud 33 tegevust. Vaata [siit](#), millised nad on! Möödunud nädalal tutvustasid valvurid end ka piiri taga, mil Hille Hinsberg Praxisest rääkis algatusest [PASOSE](#) ehk Kesk- ja Ida-Euroopa mõttekodade võrgustiku kohtumisel Londonis.

Kordamine on tarkuse ema: VÜFi

Vabaühenduste Fondi konkursiratas pöörleb ning kuni 10. detsembrini ootame taotlusi **väikeprojektidele**. Nõudmised, tingimused, vormid ja juhendid leiab kõik aadressilt oef.org.ee/norra.

Praeguse seisuga toimuvad veel selle nädala jooksul viimased VÜFi ettevalmistavad seminarid, kuid kuna huvi on olnud suur, siis **jälgige infot** – võib-olla tulevad ka mõned lisaseminarid.

Ava-andmed infomeres

Avatud valitsemine on üks AEFi tegevussuundadest, millega on seotud ka ava-andmete eestkosteteema. Viitame oma kodulehel Open Knowledge Foundationi koostatud [lihtsale ja harivale materjalile](#), mis võtab *open data* arusaadavalt kokku.

Saada toit pank!

AEFi toetus tänaseks joone alla saanud Kriisiprogrammist kestab [Toidupangale](#) kuni 2012. aasta lõpuni. Tallinna, Tartu, Narva, Viljandi ja teiste linnade toidukaupluste küllastajad said sel nädalavahetusel annetada toitu allpool toimetulekupiiri elavatele peredele, annetuskampanias löi kaasa üle 230 vabatahtliku. Järelvaata [AK uudislõiku](#) ja märgi oma kalendrisse järgmise kampaania [toimumiskuupäevad ja -kohad!](#)

Issanda loomaiaast

Open Society Foundations (OSF): uudiseid võrgustikult

Euroopa programmil uus juht

AEFi on hea meel soovida palju õnne OSFi Euroopa Initsiatiivi (OSIFE) uuele juhile, katalaan Jordi Vaquer'ile. Senini oli Vaquer Barcelonas asuva rahvusvahelise think tank'i [CIDOB](#) juht ning aktiivne kaasautor Hispaania kvaliteetpäevalehele [El Pais](#). Intervjuud Jordiga loe [siit](#), tema blogipostitust selle kohta, kuidas seista demokraatia eest Euroopas, [siit](#). Twitteri-jüngrid leiavad eest ka terve hulga Jordi [sautse](#). *Felicitats!*

Magnitski versus Venemaa

Inimene on kosmose alistamisel jõudnud kohati ilmselt kaugemale kui võitluses korruptiivsete režiimidega. 2009. aastal eeluurimisvanglas hukkunud ning korruptsioonivastase võitlusega tegelenud vene advokaat Sergei Magnitski juhtum on jõudnud otsapidi Strasbourgi inimõiguste kohtusse. Kohus peab otsustama, kas Venemaa on rikkunud Euroopa Inimõiguste Konventsiooni kuut erinevat artiklit. Juhtumi uurimist on toetanud ka [OSFi Justice Initiative](#). Täpsemalt saab lugeda [siit](#) ja [siit](#).

Euroopa ja maailm

Poola, Prantsusmaa asendaja?

Algselt opendemocracy.net'is ilmunud artikkel, mille keskmes on küsimus, kas Poola on Euroopa usaldusväärseima partnerina asendanud sakslaste jaoks Prantsusmaa? Smolenski lennukatastroof pööras pahupidi mitte ainult Poola-Venemaa, vaid ka Poola-Saksamaa suhted. Kui esimesed muutused tunduvad halvemaks, siis teised liikusid paremuse poole. Loe arutluskäiku edasi [siit](#).

ECFRi podcastid

[Kuula siit](#) nii inglise, hispaania, saksa, prantsuse kui itaalia keeles! Uut materjali tuleb pidevalt juurde. Kui sind huvitab, mis

Kutse: vaata tagasi tulevikku

[Eesti Inimõiguste Insituut](#) korraldab Tallinnas, Tartus, Pärnus, Jõhvis seeria inimõigustealase hariduse koolitusi. Oodatakse ajaloo-, ühiskonna- ja kodanikuõpetuse õpetajaid, ametkondade ning valitsusväliste organisatsioonide esindajaid, kes puutuvad kokku inimõiguste teemaga. Lisainfo Instituudi [kodulehelt](#).

Mismoodi on su vaimu seis?

EMSL palub sinu abi tänavuse Eesti vabauhenduste elujõulisuse indeksi koostamisel. Vasta palun seitsmele küsimusele, öeldes, kas su meelest on asjad läinud paremaks, halvemaks või pole muutunud. Veel rohkem abi on, kui lisad ka mõne näite või lühikese kommentaari. Tutvu ka eelmise aasta raportitega ja hakka pihta [siit](#)!

ECFR säutsub, siis vajuta [siia](#).

AEFi toetusprogrammid

[Noortefond](#)

Taotle jooksvalt!

[Ida-ida piiriülene programm](#)

Taotle jooksvalt!

Eeter:

AEFi minutid eetris nagu ikka Kuku raadios kolmapäeva hommikuti pärast kella 10 uudiseid. Järelkuulata saab [AEFi kodulehelt](#). Seekord jutuks õppereis Eestisse, mis tõi siia vaimse tervisega tegelevate **ühenduste esindajad Armeenias, Horvaatiast ja Ungarist**.

Ajaveeb:

avatudeestifond.wordpress.com

Twitter:

twitter.com/avatudeestifond

Facebook

Kui sind ei ole [SIIN](#), siis sind ei ole olemas.

Avatud Eesti Fond toetab ja viib ellu algatusi, mis aitavad kaasa avatud ühiskonna arengule Eestis ja mujal

*Estonia pst 5A, 10143 Tallinn;
tel 6313791 ja 6155700; e-post info@oef.org.ee; veeb www.oef.org.ee*

AEFi listiga saab liituda ja listist lahkuda [siin](#).

Open Society Foundations'i infokirjaga saab liituda [siin](#).
